[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	20.02.2018

	№
	17

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 03.10.2016 № 2363 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области», пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1, пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 16.11.2016 № 72 «Об осуществлении Финансовым управлением города Заречного Пензенской области бюджетных полномочий администратора доходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области» (в редакции от 27.12.2016 № 92, от 07.02.2017 № 10, от 22.02.2017 № 17, от 06.03.2017 № 20, 30.03.2017 № 26, от 25.05.2017 № 44, от 07.06.2017 № 51, от 08.06.2017 № 52, от 13.06.2017        № 57, от 21.06.2017 № 60, от 27.07.2017 № 68, от 29.09.2017 № 80, от 10.10.2017 № 83, от 21.11.2017 № 98, от 30.11.2017 №101, от 20.12.2017 №104, от 29.12.2017 №116, от 05.02.2018 №10 )  (далее – приказ) следующие изменения:
в приложение № 1 к приказу
после строки:
	«
	992 202 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ
	Закон Пензенской области "О бюджете Пензенской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" № 3132 от 20.12.2017
	»

дополнить строками следующего содержания:

	«
	99220220051049261151
	Субсидии бюджетам городских округов на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	Закон Пензенской области "О бюджете Пензенской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" №3132 от 20.12.2017

	992 202 20051 04 9511 151
	Cубсидии бюджетам городских округов на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	Закон Пензенской области "О бюджете Пензенской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" №3132 от 20.12.2017
	»

после строки:
	«
	992 202 29999 04 9205 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на повышение оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы»
	Закон Пензенской области "О бюджете Пензенской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" № 3132 от 20.12.2017
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«
	992 202 29999 04 9206 151
	Прочие субсидии бюджетам  городских округов на капитальный ремонт муниципальных общеобразовательных организаций
	Закон Пензенской области "О бюджете Пензенской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" №3132 от 20.12.2017

2. Опубликовать настоящий приказ в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления В.А. Лакину.
Начальник управления

    В.В. Сергеев
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного

Пензенской области от 16.11.2016 № 72 «Об осуществлении Финансовым управлением

 города Заречного Пензенской области бюджетных полномочий администратора

доходов бюджета закрытого административно-территориального образования

г. Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями)